
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
122. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 29.11.2021
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
 Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Pravidla pro vydávání obecně závazných vyhlášek a nařízení města Kolína  
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Ing. Šárka Jel ínková
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města
Kolína v sociální oblasti města Kolína Komise zdravotní a sociální pro rok
2021  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

5.

Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních
složek Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín a ředitelce
příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby - II. pololetí
2021  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petr Mach

 Schvál i l :  Michal Najbrt

6.

Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v rámci
Programu regenerace MPR a MPZ 2021  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká
 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková



7. Návrh na schválení zajištění finančních prostředků na realizaci akce
"Modernizace vybrané části soustavy veřejného osvětlení ve městě Kolín III.
etapa"  
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Alena Hrabalová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavebních a
souvisejících prací s názvem "Rekonstrukce vzduchotechniky v MŠ
Masarykova"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

9.

Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o dílo na provedení
projekčních prací s názvem "Stavba nové pozemní komunikace včetně
inženýrských sítí  na sektoru E v PZKO"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

10.

Návrh OZV č. 4/2021 o stanovení obecního systému odpadového
hospodářství na území města Kolín  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Jan Kokeš

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

11.

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1619/2 v kat. území a obci Kolín,
ve vlastnictví města Kolína, Společnosti STRABAG a.s.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 637/10 v kat. území
Ovčáry u Kolína v sektoru "E" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  JON.CZ, s.r.o.,  ul.  Tyršova  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

15. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, Sendražice,
Aloise Jiráska č. parc. 510/174  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

16.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, Cihlářská, změna
příp. RD čp. 588  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, Sendražice, kvn,
TS,knn p.č. 205/6,8,2  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, Politických
vězňů, kNN čp. 97  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, Brankovická
přelož. parc. č. 2818/1  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti ČEZ "Kolín, Brankovická, kNN
č. parc. 432/3"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na zřízení práva stavby a uzavření nájemní smlouvy k pozemku parc.
č. 317/10 v kat. území Kolín se společností naLabistro s.r.o.  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Klára Vokřálová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Kavř íková
 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
 Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

24.

Zápis z jednání Komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne
03. 11. 2021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner



25. Návrh na schválení programové dotace "Program na materiální podporu
neškolských organizací zabývajících se mimoškolní činností dětí a mládeže v
územním obvodu města Kolína pro rok 2022"  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 03. 11. 2021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh OZV č. 6/2021, která zrušuje OZV č. 1/95  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic
s.r.o.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců bez možnosti
prodloužení se zaměstnancem Toyota Motor Manufacturing Czech Republic
s.r.o.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na schválení splátkového kalendáře  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Lucie Kučerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na vyvěšení záměru vypůjčit prostor sloužící k podnikání v majetku
města konkrétnímu vypůjčiteli  Městské správě kin v Kolíně, příspěvkové
organizaci  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na schválení Dodatku č. 57 k pojistné smlouvě č. 8602629586  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar



34. Zápis z jednání Dozorčí rady společnosti AVE Kolín s.r.o.  
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Michaela Holovská
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

35. Závěr
 Předkládá: Předsedaj íc í

 
 
Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 
Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta


